
ZARZĄDZENIE NR 4550 /KST/2021 '
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN—KOZLE

z dnia 2.83. pażdziernika 2021 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy
Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania

kultury fizycznej w 2021 roku — etap IV poprzez organizację imprezy biegowej w ramach
Grand Prix Kędzierzyna—Koźla pod nazwą: „IX Bieg Mikołajkowy — bieg uliczny”

Na podstawie art. 13 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. odziałalności pożytku publicznego
iowolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, z póżn. zm.'), uchwały Nr XXVI/290/20
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zdnia 29 października 2020 r. w sprawie Programu
współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pozytku publicznego na rok 2021 oraz Uchwały Nr XXIX/31200,
Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia ”budżetu miasta
Kędzierzyn-Koźle na rok 2021 zarządzam, co następuje:

5 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację. zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-
Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku — etap" IV poprzez
organizację imprezy biegowej w ramach Grand Prix Kędzierzyna-Koźla pod nazwą: „IX Bieg
Mikołajkowy — bieg uliczny”.

2. Tekst ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

52.1Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność
statutową w zakresie obj etym konkursem. '

53. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu Miasta
' Kędzierzyn-Koźle właściwej do spraw Sportu.

@ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej, na stronie internetowej www.kedzierzynkozlepl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDE .T MIASTA

' Sabin Nowaćzźźżrććł7

. 1 . -
”"-LJ”; 11 3125133338mfx , » .
ri? 16155;n ?...-i'l/ . JOCŁĘPĘĘ-l + CIP— 1365".-



ałącznik
do Zarządzenia Nr 455 ST/2021

Prezydenta Miasta Kędzierzyn — Koźle
z dnia 28, października 2021 r.

KST.524.10.2021

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), uchwały Nr XXVI/290/20 Rady
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 pażdziernika 2020 r. w sprawie Programu współpracy
Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznegona rok 2021 oraz Uchwały Nr XXIX/312/20
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021

ogłasza nabór do:

OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ
ZADANIA PUBLICZNEGO GMINY KĘDZIERZYN-KOŻLE W ZAKRESIE WSPIERANIA '

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ W 2021 ROKU — etap IV POPRZEZ
ORGANIZACJE IMPREZY BIEGOWEJ W RANIACH GRAND PRIX KĘDZIERZYNA-

KOŻLA POD NAZWĄ: „IX BIEG NIIKOŁAJKOWY — BIEG ULICZNY”

Rodzaj, cel, rezultaty oraz forma realizacji zadania.

1. Rodzaj zadania:
Realizacja zadania publicznego gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej w 2021 roku — etap IV poprzez organizację imprezy biegowej w ramach Grand Prix
Kędzierzyna-Koźla pod nazwą: „IX Bieg Mikołajkowy — bieg uliczny”.

2.. Cele zadania:

a) ukazanie Kędzierzyna-Koźla jako-atrakcyjnego miejsca do uprawiania sportu;
b) promocja aktywnego, zdrowego trybu Życia i sportu;
c) podniesienie Sprawności fizycznej osób amatorsko zajmujących się bieganiem;
d) ukazanie i podkreślenie roli wolontariatu w działaniach na rzecz Społeczności lokalnej;

- e) propagowanie i popularyzacja biegu wśród dzieci i młodzieży z terenu miasta Kędzierzyna—
Koźla; -

i) prOpagowanie-zasad zdrowej rywalizacji sportowej.

3. Pożądane rezultaty zadania to m.in.:

a) popularyzacja biegu w Kędzierzynie—Koźlu;
b) przestrzeganie zasad zdrowej rywalizacji sportowej;
o) aktywizacja środowisk Sportowych i mieszkańców Gminy Kędzierzyn—Koźle;
d) wyłonienie najlepszych zawodników; -
e) integracja zawodników;
i) optymalne wykorzystanie potencjału organizacyj no-szkoleniowego podmiotów realizujących

zadanie;
g) aktywizacja środowisk sportowych i mieszkańców Gminy Kędzierzyn—Koźle.



4. Rekomendowany sposób monitorowania rezultatów to m.in.:

—- informacja o umieszczaniu logo Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz zapisu o tym, że zadanie -
publiczne ' jest współfinansowane ze środków Gminy Kędzierzyn-Koźle w mediach
społecznościowych na kontach społecznościowych administrowanych prżez Oferenta; ,

.— listy uczestników; '
— obserwacja i bezpośredni udział w wydarzeniu;
—~ zdjęcia z przeprowadzonego wydarzenia;
— porozumienia zawarte z wolontariuszami wraz z kartami czasu pracy wolontariuszy;
— materiały promocyjne (np.'ulotka, plakat, zaproszenia, banery, telebimy);
— wydane dyplomy, puchary;
— regulamin zawodów.

5. Zlecenie wykonania zadania dokonuje się w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji
na dofinansowanie jego realizacji.

11. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania.

1. Na realizację zadania publicznego w 2021 r. w ramach' ogłaszanego” konkursu ofert ze środków
publicznych Gmina Kędzierzyn-Koźle przeznacza się kwotę: 15.000,00 zł.

2. Prezydent Miasta Kędzierzyn—Koźle zastrzega sobie prawo do rozdysponowania w konkursie
kwoty niższej niż w. '

III. Zasady przyznawania dotacji.

1. W konkursie mogą wziąć udział organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust.
3 ustawy, które prowadzą działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem.

2. Oddziały terenowe nie posiadające osobowości prawnej nie mogą samodzielnie ubiegać się
o dotację. W takiej sytuacji mogą złożyć ofertę za pośrednictwem zarządu głównego lub oddziału
posiadającego osobowość prawną, natomiast oddział upoważniony do bezpośredniego wykonania
zadania powinien być wskazany w ofercie. w

3. Do konkursu można zgłaszać oferty, w których wnioskowana kwota dotacji nie może być większa
niż 80% kosztów całości zadania. Oferent zobowiązany jest do wniesienia wkładu własnego
w wysokości co najmniej 20% całkowitego kosztu zadania, w tym wkład finansowy musi wynosić
minimum 10% całkowitego kosztu zadania. '

4. Wkład własny może mieć formę wkładu finansowego i/lub niefinansowego.

5. Wkład finansowy to środki finansowe własne organizacji pozarządowej lub środki finansowe
pozyskane przez nią z innych źródeł (publiczne, pozostałe, świadczenia pieniężne od odbiorców
zadania publicznego). Środki pozyskane z innych źródeł powinny być wykazane
w pkt. VI formularza oferty. i '

ó. Wkład niefinansowy stanowi wkład osobowy, wniesiony w postaci świadczeń wolontariuszy
” ipracy społecznej członków organizacji pozarządowej. W trakcie realizacji zadania wkład ten

należy udokumentować.
7. Oferent winien przedstawić ofertę zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, gwarantując

wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy.

8. Oferent odpowiada za rzetelność, poprawność i kompletność oferty oraz zawartych w niej
informacji. '

9, W celu wyeliminowania podwójnego dofinansowania z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle oferent
' może na realizację zadania otrzymać dotację za pośrednictwem tylko jednego wydziału Urzędu

Miasta Kędzierzyn-Koźle. '

876/61? €(zółta/) .



io.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Podmiot ubiegający się o dotację winien:

1) posiadać zasoby rzeczowe w postaci bazy materialrio—technicznej lub dostęp do takiej bazy,
zasoby osobowe oraz niezbędny sprzęt zapewniający wykonanie oferowanego zadania;

2) posiadać odpowiednie pozwolenia, kwalifikacje i doświadczenie zapewniające wykonanie
oferowanego zadania zgodnie z wszelkimi obowiązującymi przepisami prawa.

Zestawienie kwalifikacji i doświadczenia osób realizujących zadanie należy wskazać w części
IV ust. 2 formularza oferty według następującego wzoru: imię, nazwisko, (jeśli
jest znane na etapie składania oferty), wykształcenie, planowane zadania w projekcie, forma
zatrudnienia, ukończone studia/szkoła, tytuł zawodowy, szkolenia/kursy/studia podyplomowe,
doświadczenie zawodowe, wymagane uprawnienia/certyfikaty.

3) posiadać ubezpieczenie OC i NW podczas realizacji zadań;
4) uzyskać pisemne zgody — zezwolenia na organizację zawodów.

Dopuszcza się pobieranie opłat od adresatów zadań pod warunkiem, że podmioty realizujące
zadania publiczne prowadzą działalność odpłatną pożytku publicznego.

W zawartych w ofercie informacjach określających źródła finansowania zadań można
zamieszczać wyłącznie dane dotyczące środków, które na etapie realizacji zadań zostaną ujęte
w ewidencji księgowej oferenta.

Oferent zobowiązuje się do ujęcia w swojej ewidencji księgowej wszystkich przewidywanych
przychodów powstałych w trakcie realizacji zadań.

Przychody uzyskane z tytułu realizacji zadań (np. opłat uczestników) nie mogą być zaliczane
do finansowych środków będących wkładem własnym oferenta.

Wszystkie przychody planowane do uzyskania z tytułu realizacji zadań muszą być wykazane
w ofercie i przeznaczone na koszty związane z realizacją zadań. '

Przychody uzyskane przy realizacji zadań mogą zostać przeznaczone tylko na realizację zadań, na
które dotacja została przyznana. Jeżeli oferent nie poinformuje Prezydenta Miasta 0 wszystkich
przychodach uzyskanych z tytułu realizacji zadań, zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) dotyczące zwrotu dotacji
pobranej w nadmiernej wysokości.

Finansowanie zadania:

1) dotacja będzie udzielona na podstawie umowy zawartej zgodnie z przepisami ustawy
o-działalności pozytku publicznego i o wolontariacie;

2) w ramach kosztów projektu sfinansować można jedynie działania niezbędne w celu jego
realizacji;

3) do rozliczenia kwoty dotacji kwalifikowane będą co do zasady wydatki (rozumiane jako
zapłata za zakup towarów lub usług) poniesione od daty zawarcia umowy.

Jako koszty kwalifikowane pochodzące z dotacji mogą być" wydatki na zapłatę faktur lub
rachunków dokumentujących zakup towarów lub usług, wystawionych przed datą zawarcia
umowy, a poniesionych po tej dacie pod warunkiem, że zakupiony towar lub usługa będą
się ściśle mieściły w kalkulacji przewidywanych kosztów i będą służyły bezpośrednio
realizacji zleconych zadań.

Jako koszty kwalifikowane pochodzące ze środków własnych mogą być wydatki na
zapłatę faktur lub rachunków dokumentujących zakup towarów lub usług, wystawionych
i poniesionych od dnia ogłoszenia otwartego konkursu ofert pod warunkiem, że zakupiony
towar lub usługa będą się ściśle mieściły w kalkulacji przewidywanych kosztów ibędą
służyły bezpośrednio realizacji zleconych zadań;

/: ufa ufać—=." ,.



4) dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów
określonymi w kalkulacji przewidywanych kosztów w wielkości nieprzekraczającej 10 %
danego kosztu; '

5) W ramach kosztów zadania pokryte mogą być tylko koszty kwalifikowane, a zasady
finansowania zadania oraz katalog kosztów kwalifikowanych stanowi załącznik NrS
do niniejszego ogłoszenia. '

IV. Termin iwarunki realizacji zadania.

1. Zadanie będzie realizowane od dnia ogłoszenia o otwartym konkursie ofert do 28 grudnia 2021 r.

2. .Z powodu ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii w okresie od dnia 20
marca 2020 r. do odwołania w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, wprowadzenia
licznych ograniczeń w życiu społecznym, w tym kulturalnym i sportowym zadanie będzie
realizowane zgodnie z aktualnie obowiązującymi regulacjami i ograniczeniami dotyczącymi
sytuacji epidemicznej. '

3. Zadanie powinno być realizowane z najwyższą starannością, ”zgodnie z zawartą .
umową oraz obowiązującymi standardami i przepisami, w zakresie Opisanym w ofercie.

4. Wyłoniony podmiot jest zobowiązany pod rygorem rozwiązania umowy, zamieszczać informacje
o tym, że zadanie jest dofinansowywane przez Gminę Kędzierzyn-Koźle na wszystkich
materiałach związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności promocyjnych (rn. in.
ulotkach, plakatach, zaproszeniach, banerach, telebirnach), informacyjnych, szkoleniowych
i edukacyjnych, oraz zakupionych rzeczach, o ile ich wielkość i przeznaczenie tego nie
uniemożliwia, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń, w sposób zapewniający jego dobrą
widoczność.-Ww. informacje powinny być również podane do publicznej wiadomości w czasie
trwania realizacji zadań.

V. Miejsce, termin i sposób składania ofert.

1. Warunkiem rozpatrzenia oferty jest dostarczenie _w zamkniętej kopercie kompletnej oferty
na formularzu, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego ogłoszenia, podpisanej przez osoby
upoważnione w terminie 21 dni od dnia ogłoszenia konkursu na adres:
Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn—Koźle z dopiskiem:

„ Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Kedzierzyn-Koźle w zakresie
wspierania i upowszechniania kuliw'yńzycznej w 2021 r. — etap IVpoprzez organizację imprezy
biegowej w ramach Grand Prix Kędzierzyna-Koźla pod nazwa: IX Bieg Mikołajkowy — bieg
uliczny ”.

W przypadku oferty przesłanej drogą pocztową o przyjęciu oferty decyduje data Wpływu do
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

2. Do oferty należy dołączyć wymagane załączniki:

l) pełnomocnictwa do działania wimieniu podmiotu (w przypadku, gdy ofertę lub umowę
odotację podpisują osoby inne niż umocowane do reprezentacji zgodnie zrejestrem) wraz
z dokumentem potwierdzającym dokonanie Opłaty skarbowej;

2) oświadczenie oferenta o:

a) byciu właścicielem rachunku bankowego wraz z zobowiązaniem się do utrzymania tego
rachunku do chwili dokonania ostatecznych rozliczeń z Gminą,

b) niezaleganiu z płatnością należności wobec Gminy Kędzierzyn-Koźle i gminnych jednostek
organizacyjnych z tytułu umów cywilno-prawnych oraz z tytułu zaległości o charakterze
publicznoprawnym zgodnie z art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305).

c) sposobie prowadzenia księgowości przez oferenta,

d) przestrzeganiu przepisów o ochronie danych osobowych,

”? „:::-7 ,]
i??/ósme»??? &/



3)

4)

5)

6)

7)
3.

VI.

3.

e) zapoznaniu się z treścią ogłoszenia konkursowego, stanowiące załącznik Nr 4 do niniejszego
ogłoszenia.

zaakceptowane i podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania podmiotu zasady
finansowania zadania oraz katalog kosztów kwalifikowanych możliwych do dofinansowania
ze środków budżetu Gminy Kedzierzyn-Koźle w ramach zlecania podmiotom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle
będących w zakresie Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn—Koźle
stanowiące załącznik Nr 5 do niniejszego ogłoszenia;

dokumenty potwierdzające prawo do korzystania z obiektu(ów) lub/i pomieszczeń, gdzie
realizowane będzie zadanie (np. odpis zksięgi wieczystej potwierdzający prawo własności,
umowa dzierżawy, najmu, użyczenia, promesa);

w przypadku kościelnych osób prawnych zaświadczenie o osobowości prawnej parafii/zakonu
oraz upoważnienie dla proboszcza/przeora do reprezentowania parafii/zakonu izaciągania
zobowiązań finansowych lub dekret powołujący kościelną osobę prawną;

w przypadku Uczniowskich Klubów Sportowych zaświadczenie o Wpisie do ewidencji
uczniowskich klubów sportowych prowadzonych przez Starostę Powiatowego;

regulamin organizowanej imprezy lub zawodów.

W przypadku Składania kopii dokumentów winny one być potwierdzone za zgodność
z oryginałem na każdej stronie kopiowanego dokumentu (ze wskazaniem imienia, nazwiska oraz
formułą „za zgodność z oryginałem”, datą ipodpisem osób upoważnionych do reprezentowania
podmiotu).

Oferent winien posiadać osobowość prawną, ułomną osobowość prawną lub upoważnienie
jednostki nadrzędnej posiadającej osobowość prawną do złożenia oferty, podpisania umowy,
dysponowania środkami finansowymi oraz do ich rozliczenia.

Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert.

Otwarcie i rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie do 7 dni od daty upływu terminu składania ofert
przez komisję konkursową powołaną przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. Wybór oferty
zostanie dokonany niezwłocznie po ich rozpatrzeniu idokonaniu ich oceny oraz ogłoszony
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl, na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul.Piramowicza 32 oraz wsieci Intranet Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty określone są w „Karcie Oceny
Merytorycznej Ofert”.

Oferta podlega ocenie formalnej oraz merytorycznej.

Kryteria oceny formalnej:

1) oferta powinna być złożona zgodnie z zakresem zadania i w terminie określonym
w warunkach otwartego konkursu ofert;

2) oferta powinna być podpisana przez właściwą liczbę osób upoważnionych do składania
oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu oferenta lub ustanowionego
pełnomocnika zgodnie z zapisami wynikającymi z dokumentu określającego osobowość
prawną;

3) oferta powinna zawierać prawidłowo wypełnione oświadczenia;

4) oferta powinna posiadać załączniki wymienione w ogłoszeniu;

5) oferta powinna być złożona przez podmiot/podmioty uprawniony/uprawnione i mieścić się
w całości w sferze zadań publicznych, określonych w art. 4 ustawy o działalności pożytku
publicznego, realizowanych przez oferenta prowadzącego działalność statutową w danej
dziedzinie, '



6) oferta obejmuje prawidłowy okres realizacji zadania publicznego.

Oferenci, wktórych ofertach stwierdzono uchybienia formalne otrzymują na wskazany w ofercie -
adres poczty elektronicznej informacje o popełnionych uchybieniach i mają możliwość
poprawienia uchybień w ciągu 3 dni roboczych od dnia wysłania informacji.

W przypadku, .gdy uchybienia formalne nie zostaną pnprawione przez oferenta w terminie,
o którym mowa w pkt VI ppkt 4, oferta nie będzie poddana ocenie merytorycznej.

Ocena kazdej oferty spełniającej warunki konkursu jest dokonywana w skali ”od 0 do 40 punktów.
Oceny wartości merytorycznej dokonuje komisja konkursowa, zgodnie z kryteriami określonymi
w art. 15 ust. 1 przywołanej na wśtępie ogłoszenia ustawy.

KRYTERIA OCENYMER YTOR YCZNEJ OFER T'

. Maksymalna
Nr .- Charakterystyka kryterium punktacja

Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta.
a) precyzyjnie określono zadanie — (od 0 do 4 pkt),
b) sposób opisu działań - spójność opisu poszczególnych działań

z celami - (od 0 do 4 pkt),
c) charakterystyka i liczba uczestników zadania (charakterystyka

odbiorców, liczba, sposób pozyskania uczestników, czy są 22 pkt
adekwatne w powiązaniu z celami zadania) — (od 0 do 5 pkt), -

d) określono rezultaty zadania (czy rezultaty są adekwatne do
zakładanych celów) - (od 0 do 5 pkt), .

e) doświadczenie oferenta w realizacji podobnych zadań— (od 0 do 4
pkt).

Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu
do zakresu rzeczowego zadania. '.
Racjonalność kosztów planowanych działań, w stosunku do zakresu
działań, rodzaju i liczby odbiorców — (od 0 do 5 pkt).

5 pkt

Udział środków finansowych własnych lub pochodzących z innych
źródeł na realizację zadania publicznego:
—1 pkt — do 9,99%,
0 pkt — od 10% do 14,99%,

1 pkt — od 15% do 24,99%,
2 pkt — od 25%do 39,99%,
3 pkt — od 40% do 69,99%,
4 pkt —— powyzej 70%.

4 pkt

Wkład osobowy w tym- świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną
członków:
0 pkt — bez wkładu osobowego, . 1 pkt
1 pkt — do 10%, '
-1 pkt— powyzej 10%.
Proponowana jakość realizacjizadania publicznego i kwalifikacje osób
przy udziale, których będzie realizowane zadanie publiczne.
a) planowana wśpółpraca z innymi podmiotami przy realizacji zadania

(współpraca z innymi organizacjami, instytucjami, środowiskiem'
lokalnym, ew. włączenie adresatów zadania w proces realizacji 8 pkt
zadania) (od 0 do 2 pkt), .

b) kwalifikacje i doświadczenie osób bezpośrednio realizujących
zadanie, wynikające z opisu oferenta (od 0 do 4 pkt),

' c) staranność w przygotowaniu dokumentacji ofertowej (od 0 do 2 pkt).



10.

11.

12.

13.

Załączniki do ogłoszenia:

Przed zawarciem umowy Prezydent Miasta Kędzierzyn—Koźle może zażądać od oferentów
dokumentów potwierdzających kwalifikacje kadry.

Oferent może otrzymać: dotację na więcej niż jedno zadanie w ciągu roku.

Oferent jest zobowiązany do samodzielnego śledzenia strony internetowej Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle oraz sprawdzania korespondencji mailowej przesyłanej na adres mailowy
wskazany do korespondencji w ofercie.

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu
wprzypadku nie złożenia żadnej oferty lub gdy żadna oferta nie spełni wymogów zawartych
w ogłoszeniu. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zastrzega sobie prawo do rozdysponowania
wniniejszym konkursie kwoty innej niż przewidzianej w niniejszym konkursie. Informacje
zostaną ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej
www.kedzierzynkozle.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza
32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

W przypadku niewykorzystania w całości środków na realizację niniejszego konkursu Prezydent
Miasta Kędzierzyn—Koźle może ogłosić konkurs uzupełniający na nabór ofert dotyczących zadań
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej do realizacji w 2021 r. lub przeznaczyć
środki na zlecenie zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert, zgodnie z art. 19 a ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolóntariacie. .

Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.

Szczegółowe ustalenia dotyczące wysokości, terminu realizacji zadania,-. formy isposobu
przekazywania dotacji oraz trybu iterrninu rozliczenia dotacji na wsparcie realizacji zadania
publicznego zostaną określone wumowie zawartej . zoferentem wyłonionym w wyniku
postępowania konkursowego stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

Sprawozdanie z realizacji zadania sporządza się na druku stanowiącym załącznik Nr 3
do niniejszego ogłoszenia. Akceptacja Sprawozdania i rozliczenie dotacji polega na weryfikacji
przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn—Koźle założonych w ofercie rezultatów i działań Oferenta.

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle może odmówić podmiotowi wyłonionemu wkonkursie
przyznania dotacji ipodpisania umowy w przypadku, gdy okaże się, że w dniu podpisania umowy
podmiot lub jego reprezentanci utracili zdolność do czynności prawnych, po złożeniu oferty
zostaną ujawnione nieznane wcześniej okoliczności podważające wiarygodność merytoryczną
lub finansową oferenta.

W przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających realizację zadania, które należy
traktować jako wystąpienie siły wyższej, Prezydent Miasta Kędzierzyn—Koźle odstąpi od zawarcia
umowy na realizację zadania publicznego z wyłonionym podmiotem, w przypadku, gdy umowa
zostałajuż podpisana zostanie ona rozwiązana na mocy zawartego Porozumienia.

Dodatkowych informacji na temat warunków i możliwości uzyskania dotacji udzielają pracownicy
Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle ul. Piramowicza 32,
pokoje nr 308, 315, 318 (II piętro), tel. 77 40 34 453; 77 40 34 454; 77 40 34 494; 77 40 34 455.

PREZYD .iNI'T.h/ll.›f-XST.LX

Sci/)i! ! Nmrasie/skr:

Załącznik Nr 1. Wzór oferty realizacji zadania publicznego.
Załącznik Nr 2. Wzór umowy o realizaeje zadania publicznego.
Załącznik Nr 3. Wzór Sprawozdania z wykonania zadania publicznego.
Załącznik Nr 4. Oświadczenie podmiotu. --
Załącznik Nr 5. Zasady fmansowania zadania oraz katalog kosztów kwalifikowanych.

”':? '-. .'”? "' .'xnt./"L. l_.'iL_, r'-_'-_
i

" Fi Arg ll .”
/F// ' _ Joanna ry: C' 51%31' cwicz__ . ._, , nr ”';"-35?!l CIP—] 364

w ' g) , LJ

J IJ . r



Analiza i ocena dotychczasowej współpracy oferenta z Gminą, wtym:
a) rzetelność - (od -3 do 0 pkt), '
b) terminowość rozliczania dotacji- (od —3 do 0 pkt),
0) sposób rozliczenia otrzymanych dotacji - (od -3 do 0 pkt).

0 pkt

Liczba punktów ogółem: 40 pkt

7. Każdy z członków komisji konkursowej, ocenia każdą ofertę odrębnie. Oceny każdego członka
komisji zapisywane są wkarcie oceny. Komisja konkursowa wylicza średnią ocenę wartości
merytorycznej dla każdej oferty. Średnia wyliczana jest zdokładnością do drugiego miejsca
po przecinku.

. 8. Komisj a konkursowa opiniuje pozytywnie tylko te oferty, które W ocenie merytorycznej uzyskały
średnią ocen na poziomie nie mniej niż 25 punktów. Oferty, które uzyskały poniżej 25 punktów
otrzymują opinię negatywną. - '

' , 9. Komisja konkursowa przygotuje propozycję zlecenia realizacji zadania wraz z określeniem kwot
dotacji. Dotacja może być przyznana W wysokości odpowiadającej części lub całości
wnioskowanej kwoty. Rekomendacja oferty nie jest równoznaczna z zapewnieniem przyznania
dotacji. Decyzję w sprawie rozstrzygnięćia konkursu podejmuje Prezydent Miasta Kędzierzyn-
Kożle. . ~ .

10. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, na podstawieopinii komisji konkursowej, dokona wyboru
' podmiotu i wysokości przyznanych środków finansowych na wsparcie realizacji zadania.

11. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zastrzega sobie prawo wezwania oferenta w celu złożenia
wyjaśnień. Niezłożenie' wyjaśnień wwyznaczonym terminie spowoduje pozostawienie oferty i
bez rozpatrzenia.

12. Dotacja może zostać przyznana oferentowi, który złożył ofertę kompletną i ważną, a po dokonaniu
jej oceny, zgodnie zkryteriami określonymi kt VI ppkt 6, komisja stwierdzi, że jest ona
najbardziej korzystna. '

13. Od decyzji Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle o wyborze realizatora zadania publicznego
nie przysługuje odwołanie. '

VII. Informacja o zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia
otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju
izwiązanych z nimi kosztami, ze szczególnym ”uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych
organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 przytaczanej
na wstępie ogłoszenia ustawy.

'W 2020 roku Gmina Kędzierzyn-Koźle zleciła wykonanie zadań publicznych tego samego
rodzaju na kwotę 67.490,00-zł. . -

W 2021 roku Gmina Kędzierzyn-Koźle zleciławykonanie zadań publicznych tego samego
"rodzaju na kwotę 58.100,00 zł._

VIII. Zastrzeżenia.

1. Prezydent MiastalKędzierzyn—Koz'le zastrzega sobie prawo do wydłużenia terminu składania ofert
oraz terminu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert.

2. W konkursie mogą wziąć udział tylko te organizacje, przeciwko którym nie jest prowadzona
egzekucja na podstawie przepisów prawa cywilnego oraz które nie zalegają z:

1) zapłatą podatków; _

2) zapłatą składek na. ubezpieczenia Społeczne;

3) płatnościami wobec Gminy Kędzierzyn-Koźle i gminnych jednostek organizacyjnych z tytułu
umów cywilno-prawnych oraz z tytułu zaległości o charakterze publicznoprawnym zgodnie
z art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009— r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305).

7

fźźśfwgg!/”



Załącznik Nr 1 do konkursu KST.524.10.2021
z dnia 23.,.10.2021 r.

WZÓR

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* /
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*, . .

O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1* / 2* USTAWY z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POZYTKU PUBLICZNEGO | O WOLONTARIACIE

(DZ. u. z 2018 R. POZ. 450, z PÓŻN. ZM.)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy poszczególnych polach lub w
przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspolna realizacji zadania publicznego”, oznacza, że należy skreślić
niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego* %OfeFta-wspEilna—Fealizaeji—zadenia
pueiiezeegeł”.

|. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego”

Il. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(—tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
. www, adres do korespondencji, ad res e-mail, numer telefonu

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego

Data Data
rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej
problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

2. Termin realizacji zadania publicznego

” Wypełnić jedynie w przypadku, gdy Oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert.
Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

1

. ' ł

"' _ ,. n .' "' _ «'.. off./«Lid? 3:1/,



4. Plan i harmonogram działań na rok ...................
(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce
ich realizacji)

Lp. Nazwa działania Opis Grupa docelowa

Planowany
termin

realizacji

Zakres działania realizowany
przez podmiot niebędący stroną

umowy”

2]
3)

realizacji oferty?

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
(na|eży opisać:

1) cobędzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty" lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania]

jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?

czy przewidywane jest Wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach
organizacji? — trwałość rezultatów zadania)

zł Dotyczy zakresu działania tej części zadania, które będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym”
mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2



6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego—”')

Planowany poziom osiągnięcia
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość

docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
informacji (› osiągnięciu wskaźnika

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o_wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

3? Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących
rezultatów w realizacji zadania publicznego, jezeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

„,. '!”" .» _,›- f- , ="5335” & egg/[a? 2,57]

3



V. Kalkulacja przewidywanych kosztówrealizacji zadania publicznego
('

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania
(w sekcji V-A na|eży skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego
w sekcji V—B)

Lp.
Koszt Wartość [PLN]Rod zaj ' Liczba

miary 'Ed'łgimowy jednostek Razem Rok 1 Rok 2 Rok 343Rodzaj kosztu

Koszty realizacji działań
I.1. Działanie 1
I.1.1. Koszt 1
l'.l.2. Koszt 2

I.2. Działa nie 2
I.2.1. Koszt 1 .
I.2'.2. ' Koszt 2

1.3. Działanie 3
l.3.1. Koszt 1
l.3.2. Koszt 2

Suma kosztów realizacji zadania
Koszty administracyjne

ll.1. Koszt 1
l|.2. Koszt 2

Suma kosztów administracyjnych
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

V.B źródła finansowania kosztów realizacji zadania
Lp. Żródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN] Udział [%]

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania ” - 100
Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty
Wkład własnySł
Wkład własny finansowy
Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)
Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentówE'
Lp. I Żródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN]

Razem Rok 1 Rok 2 Rok 3”
1. Oferent 1
2. - Oferent 2
3. Oferent 3

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

VI. Inne informacje
1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.

Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich
reprezentacji wobec organu administracji publicznej -- w przypadku oferty wspólnej.
Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych
kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII. '

4) Tabelę nalezy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.
5) Suma' pól 3.1. i 3.2.
5) Sekcję V.C na|eży uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.”
” Tabelę na|eży rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

19779 ' . „i
%(jczgjaoy Z?”



VII. Oświadczenia

Oświadczamł-my), że:

1)

2)

3)

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku. publicznego
oferentaj-tów);
pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;
oferent*-/ oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalegal-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegal-ją)* z ”opłacaniem należności z tytułu składek na

5)
5)

7)

cuo- uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

ubezpieczenia społeczne; ,
da ne zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym
i faktycznym; '
w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, 'w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem
i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby,-których dotyczą
te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data ........................................................

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów]



Załącznik Nr 2 do konkursu KSI;524.10.2021
z dnia 4.5...102021 r.

WZÓR

UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO* /
UMOWA OREALIZACJE ZADANIA PUBLICZNEGO NA PODSTAWIE OFERTY

WSPOLNEJI:
O KTÓREJ MOWA W ART. 16 UST. 1* / 6* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA

2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŻN. ZM.)

pod tytułem:
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii ,

zawartawdniu .................................. ........... „..w

Z siedzibą w ....................................... '........' ......... , zwanym dalej „Zleceniodawcą”,
reprezentowanym przez: .................................................................................. ,

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII ,

z siedzibą w wpisaną(-nym) do
Krajowego Rejestru Sądowego;? / innego rejestru* / ewidencji* pod numerem
..................... , zwaną(-nym) dalej „Zleceniobiorcą”, reprezentowaną(-nym) przez:

(imię i nazwisko oraz numer PESEL)

2. ................................... .....................................
(imie i nazwisko oraz numer PESEL) «

zgodnie z wyciągiem z właściwego rejestru* /ewidencji* / pełnomocnictwem*, załączonym(i)'
do niniejszej umowy, zwanym(i) dalej „Zleceniobiorca(-cami)”.

@ 1
Przedmiot umowy

]. Zleceniodawca zleca Zleceniobiorcy(-com), zgodnie z przepisami ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanej dalej
„ustawą”, realizację zadania publicznego pod tytułem:

określonego szczegółowo w ofercie złożonej przez Zleceniobiorce(-ców) w dniu
......................................... , zwanego dalej „zadaniem publicznym”, aZleceniObiorca(—cy)
zobowiązuje(-ja) się wykonać zadanie publiczne na warunkach określonych w niniejszej
umowie oraz w Ofercie.

.' -~ J.? ._. .7
- ffiżżźglpz'ą? E/



. Zleceniodawca przyznaje Zleceniobiorcy(-com) środki finansowe, o których mowa w 5 3,
w formie dotacji, której celem jest realizacja zadania publicznego w sposób zgodny
z postanowieniami tej umowy.

. Niniejsza umowa jest umową o powierzenie realizacji zadania publicznego* / o wsparcie”
realizacji zadania publicznego')* w rozumieniu art. 16 ust. 1 ustawy.

. Wykonanie umowy nastąpi z dniem zaakceptowania przez Zleceniodawcę spraWozdania
końcowego, o którym mowa w @ 9 ust. 5.

. Oferta oraz aktualizacje Opisu poszczególnych działań* / harmonogramu* / kalkulacji
przewidywanych kosztów* / szacunkowej kalkulacji kosztów”, stanowiące załączniki do
niniejszej umowy, są integralną częścią umowy w ustalonym końcowym brzmieniu.

. Osobą do kontaktów roboczych jest:
1) ze strony Zleceniodawcy: ............................................................................. ,

tel. ......................... '. ..., adres poczty elektronicznej ...................................... ;
2) ze strony Zleceniobiorcy(-ców): ,

tel. ............................. , adres poćzty elektronicznej ................... ›.................. .

52
Sposób wykonania zadania publicznego

. Termin realizacji zadania publicznego ustala się:
od dnia ............................ r.
do dnia ....................... r.

. Termin poniesienia wydatków ustala się:
-1) dla środków pochodzących z dotacji:

od dnia ........................ r.
do dnia ........................ r.;

2) dla innych środków finansowych:
oddnia........ ................ r.

" do dnia ........................ r.
. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się wykonać zadanie publiczne zgodnie z ofertą,

zuwzględnieniem aktualizacji opisu poszczególnych działań* / hannonogramu* /
kalkulacji przewidywanych kosztów* / szacunkowej kalkulacji kosztów2)*, w terminie
określonym w ust. l. I

._ Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się do wykorzystania środków, o których mowa
w @ 3 ust. l i 5, zgodnie z celem, na jaki je uzyskał(—a1i), i na warunkach określonych
w niniejszej umowie. Dopuszcza się wydatkowanie uzyskanych przychodów, w tym także
odsetek bankowych od środków przekazanych przez Zleceniodawcę, na realizację zadania
publicznego wyłącznie na zasadach określonych w umowie. Niewykorzystane przychody
Zleceniobiorca zwraca Zleceniodawcy na zasadach określonych w 5 10. |

. Wydatkowanie osiągniętych przychodów, w tym: także odsetek bankowych od środków
przekazanych przez Zleceniodawcą-., z naruszeniem postanowień ust. 4 uznaje się za
dotację pobraną w nadmiernej wysokości. '

2)

Należy wybrać „powierzenie realizacji zadania publicznego”, jeżeli Zleceniobiorca(-cy) nie zobowiązuje(—ją)
się do wykorzystania środków finansowych innych niż dotacja, a „wsparcie realizacji zadania publicznego”,
jezeli zobowiązuje(-ją) się do wykorzystania innych środków finansowych.
Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).

2
I

r”) ' / „"/:) „ „, w! X”.-r .-' ' J... ”--...' J/3%? tez/"~? —/



5 3
Finansowanie zadania publicznego

1. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego środków
finansowych w wysokości ............................................. (słownie) .............................. ,
na rachunek bankowy Zleceniobiorcy(—ców): '
nr rachunku(-ków): ................................................................................................................ ,
w następuj ący sposób:
1) w przypadku zadania publicznego realizowanego w roku budżetowym (istnieje

możliwość przekazania dotacji jednorazowo w pełnej wysokości albo w transzach):
a) w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w pełnej wysokości*
albo
b) I transza w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w wysokości

.. ...........(słownie) ......... '....................... ,
II transza w terminie ................................. w wysokości ............................
(słownie) .. .......................................................................................................... *;

2) w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych
(należy wskazać wysokość dotacji przekazyivanej w poszczególnych latach realizacji
zadania; istnieje możliwość wypłaty dotacji na dany rok w transzach):
a) dotacja w ......... r. w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy

w wysokości (słownie) ................................... ,
b) dotacja w .......... r. w terminie ............... w wysokości ..............................

(słownie) ......................................................................................... .
2. Wysokość dotacji przekazanej w kolejnym roku . budżetowym jest uzależniona od

wysokości środków publicznych zaplanowanych w budżecie dysponenta cześci
budżetowej na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe lub podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy”?

3. Za dzień przekazania dotacji uznaje się dzień obciążenia rachunku Zleceniodawcy.
4. Zleceniobiorca(-cy) oświadczaGą), że jest/są jedynym(i) posiadaczem(—czami) wskazanego

(-nych) w ust. i rachunku(—ków) bankowego(-wych) i zobowiązuje(-ja) się do utrzymania
rachunku wskazanego w ust. 1 nie krócej niż do dnia zaakceptowania przez Zleceniodawcę
sprawozdania końcowego, o którym mowa w @ 9 ust. 5. W przypadku braku możliwości
utrzymania rachunku, o którym mowa w ust. 1, Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się
do niezwłocznego poinformowania Zleceniodawcy o nowym(-ych) rachunku(-kaeh)
i jego/ich numerze(-rach).

5. , Zleceniobiorca(—cy) zobowiązuje(—ją) się do przekazania na realizację zadania
publicznego” (w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat
budżetowych należy wskazać wysokość środków oraz wartość wkładu w poszczególnych
latach):
1) innych środków finansowych w wysokości” ............................................................

(słownie) ' _'?

2) wkładu osobowego o wartości ............................... ........ . (słownie) ......................... **5

3) wkładu rzeczowego o wartości ....................................... (słownie) . .. . .*.

33 Należy zawrzeć tylko w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych.
*” Nie dotyczy zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji). W treści umowy nalezy

zawrzeć tylko jedno spośród dwóch wskazanych brzmień ust. 5.
5) Dotyczy wylacznie umów o wsparcie realizacji zadania publicznego.

3

.»? ?
/f.5%i? ') "'n ) ff„ u wrc—ew



5 . Zleceniobiorca(—cy) zobowiazuje(-ją) się do przekazania na realizację zadania publicznego
środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu
osobowego lub rzeczowegoń) (w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie
przekraczającym rok budżetowy należy wskazać wysokość środków oraz wartość wkładu
wposzczególnych latach): (słownie) ...........................
* - '

6. Całkowity koszt zadania publicznego stanowi sumę kwot dotacji i środków, o których
mowa w ust. 5, i wynosi łącznie ............................ (słownie) ............................. , '
z tego (w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie Od 2 do 5 lat
budżetowych należy wskazać koszt całkowity zadania publicznego w poSzczególnych latach
realizacji zadania): . '

' 1) w ............. r........................ - ................... (słownie) ..................... . .......... ;
2) w ............. r........................................ _. .. (słownie) ............................... .
7. Wysokość środków ze źródeł, o których mowa w ust. 5 pkt 1, oraz wartość wkładu

osobowego oraz wkładu rzeczowego, o których mowa w ust. 5 pkt 2 i 3, może się
zmieniać, o ile nie zmniejszy się wartość tych środków w stosunku do wydatkowanej
kwoty dotacji”. ' _

8. Naruszenie postanowień, o których mowa w ust. 4—7, uważa się za pobranie dotacji
w nadmiernej wysokości.

9. Przekazanie kolejnej dotacji nastąpi, z zastrzeżeniem ust. 2, po złożeniu* /
zaakceptowaniu* sprawozdania częściowego, o którym mowa w 5 9 ust. 38)*.

10. Przekazanie kolejnej transzy dotacji nastąpi po złożeniu* / zaakceptowaniu*
sprawozdania częściowego, o którym mowa w 5 9 uśt. 2933. '

@ 4
Wykonanie części zadania przez podmiot niebędący stroną umowy (zgodnie z art. 16

1 ust. 4 ustawy)*
1. Zleceniodawca wyraża zgodę na realizację przez Zleceniobiorcę(-ców) następujących.

działań we współpracy z podmiotem trzecim ............................................ ' ............
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

[11.4 oferty lub pozycji kalkulacji przewidywanych kosztów]w).
2. Za działania bądż zaniechania podmiotu, o którym mowa w ust. l, Zleceniobiorca(—cy)

odpowiada(-ją) jak za własne.

gs
Dokonywanie przesunięć w zakresie ponoszonych wydatków

6) Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji). Dotyczy wyłącznie
umów o WSparcie realizacji zadania publicznego. W treści umowy należy zawrzeć tylko jedno spośród
dwóch wskazanych brzmień ust. 5. .

7) Nie dotyczy zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji). ..
3) Dotyczy zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych. Postanowieni

fakultatywne. . '
9) Postanowienie fakultatywne.
”” W przypadku zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji) należy wskazać część

”zadania publicznego, która będzie realizowana we współpracy z podmiotem trzecim, wraz z pozycją
szacunkowej kalkulacji kosztów zgodnie z pkt IV oferty.

4

J , "I "" ' «R' /1



1. Dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów
określonymi w kalkulacji przewidywanych kosztów, w wielkościach i na zasadach
określonych w Regulaminie konkursu/ ogłoszeniu o konkursie/ dokumentacji
konkursowej*.

2. Naruszenie postanowienia, o którym mowa w ust. l, uważa się za pobranie części dotacji
w nadmiernej wysokości. ' '

@ 6
Dokumentacja związana z realizacją zadania publicznego

1. Zleceniobiorca(—cy) jest/są zobowiązany(-ni) do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji
finansowo—księgowej i ewidencji księgowej zadania publicznego oraz jej opisywania
zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2018 r. poz. 395, z póżn. zm.), w sposób umożliwiający identyfikację
poszczególnych operacji księgowych.

2. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się do przechowywania dokumentacji, w tym
dokumentacji finansowo-księgowej, związanej z realizacją zadania publicznego przez
okres 5 lat, licząc od początku roku następującego po roku, w którym Zleceniobiorca(-cy)
realizował (—ali) zadanie publiczne.

3. Niedochowanie zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 i 2, uznaje się, w zależności od
zakresu jego naruszenia, za niezrealizowanie części albo całości zadania publicznego,
chyba że z innych dowodów wynika, że część albo całość zadania została zrealizowana
prawidłowo. ' '

5 7
Obowiązki i uprawnienia informacyjne

l. Zleceniobiorca(—cy) zobowiązuje(—ją) się do umieszczania logo Zleceniodawcy lub* / i*
informacji, że zadanie publiczne jest współfinansowane* / finansowane* ze środków
otrzymanych od Zleceniodawcy, na wszystkich materiałach, w szczegóaŚCi-
promocyjnych, informacyjnych, szkoleniowych i edukacyjnych, dotyczących
realizowanego zadania publicznego oraz zakupionych rzeczach, o ile ich wielkość
i przeznaczenie tego nie uniemożliwia, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń,
w sposób zapewniający jego dobrą widoczność.

2. Logo oraz treść wymaganych informacji Zleceniodawca przekazuje Zleceniobiorcyl ”*.
3. Zleceniobiorca(—cy) upoważniaGą) Zleceniodawcę do rozpowszechniania w dowolnej

formie, w prasie, radiu, telewizji, Internecie oraz innych publikacjach, nazwy oraz adresu
Zleceniobiorcy(-ców), przedmiotu i celu, na który przyznano środki, informacji
o wysokości przyznanych środków oraz informacji o złożeniu lub niezłożeniu
sprawozdania z wykonania zadania publicznego.

4. Zleceniobiorca jest zobowiązany informować na bieżąco, jednak nie później niż w terminie
14 dni od daty zaistnienia zmian, w szczególności o: ' '
l) zmianie adresu siedziby oraz adresów i numerów telefonów osób upoważnionych do

reprezentacji; ”'
2) ogłoszeniu likwidacji lub wszczęciu postępowania upadłościowego.

”) Postanowienie fakultatywne.

!
l'

.'. ,! . "X ..';*;*-(_- LJ .: ?Ótgg-(„ł _ „,

«._.f ' ,z” r x_j-5:



58

Kontrola zadania publicznego
. Zleceniodawca sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zadania publicznego przez

Zleceniobiorcę(—ców), W tym wydatkowania przekazanej dotacji oraz środków, o ktorych ~
mowa w @ 3 ust. 5. Kontrola może być przeprowadzona w toku realizacji zadania
publicznego oraz po jego zakończeniu do czasu ustania zobowiązania, o którym mowa
w 5 6 ust. 2.

. W ramach kontroli, _o której mowa w ust. ”1. osoby upoważnione przez Zleceniodawcę
mogą badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla
oceny prawidłowości wykonywania zadania publicznego, oraz żądać udzielenia ustnie lub
na piśmie informacji dotyczących wykonania zadania publicznego-. Zleceniobiorca(—cy) na
żądanie kontrolującego zobowiązuje(—ją) się dostarczyć lub udostępnić dokumenty iinne
nośniki informacji oraz udzielić wyjaśnień i infbrmacji w terminie określonym przez
kontrolującego. '

.Prawo kontroli przysługuje osobom upoważnionym przez Zleceniodawcę zarówno
w siedzibie Zleceniobiorcy(—ców), jak i w miejscu realizacji zadania publicznego.

. Kontrola lub poszczególne jej czynności mogą być przeprowadzane również w siedzibie
Zleceniodawcy.

. O wynikach kontroli, o której mowa w ust. l, Zleceniodawca poinformuje Zleceniobiorcę
(~ców), a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości przekaże mu wnioski izalecenia
mające na celu ich usunięcie.

. Zleceniobiorca(-cy) jest/są zobowiązany(—ni) w termmie nie dłuższym niż 14 dni od dnia
otrzymania wniosków i zaleceń, () których mowa w ust. 5, do ich wykonania
i powiadomienia o sposobie ich wykonania Zleceniodawcy.

59”
Obowiązki sprawozdawcze Zleceniobiorcy(—ców)

. Akceptacja sprawozdania i rozliczenie dotacji polega na weryfikacji przez Zleceniodawcę
założonych w ofercie rezultatów i działań Zleceniobiorcy.

. Zleceniodawca może wezwać Zleceniobiorcę(-ców) do złożenia sprawozdania częściowego
z wykonywania zadania publicznego według wzoru stanowiącego załącznik nr_5 do
rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących

_ realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U.
poz. 2057)* / wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Przewodniczącego
Komitetu do spraw Pozytku Publicznego z dnia 24 pażdziernika 2018 r. w sprawie
uproszczonego wzoru oferty i uproszczonego-Wzoru sprawozdania z realizacji zadania
publicznego (Dz. U.” poz. 2055)m*. Zleceniobiorca(-cy) jest/są zobowiązany(-ni) do
dostarczenia sprawozdania w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania. '

”) Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).

II,-) "a_ 'fiMł/I/r”

r;”;

6
;.

. I. l.,-' ,!

«%d? piw r”



3. Zleceniobiorca(-cy) składa(—ją) sprawozdanie częściowe z wykonania zadania publicznego
sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 2, w terminie(-nach):

. 13)=|<

4. Zleceniobiorca(-cy) składa(—ją) sprawozdanie częściowe z wykonania zadania publicznego
sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 2, w terminie 30 dni od dnia
zakończenia roku budżetowego W*.

5. Zleceniobiorca(—cy) składa(—ją) sprawozdanie końcowe z wykonania zadania publicznego
sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 2, w terminie 30 dni od dnia
zakończenia realizacji zadania publicznego.

6. Zleceniodawca ma prawo żądać, aby Zleceniobiorca(-cy), . w wyznaczonym terminie,
przedstawił(—ili) dodatkowe informacje, wyjaśnienia oraz dowody do sprawozdań,
o których mowa w ust. 2—5. Żądanie to jest wiążące dla Zleceniobiorcy(—ców).

7. W przypadku niezłożenia sprawozdań, o których mowa w ust. 2—5, w terminie
Zleceniodawca wzywa pisemnie Zleceniobiorcę(-ców) do ich złożenia w terminie 7 dni od
dnia otrzymania wezwania.

8. Niezastosowanie się do wezwania, o którym mowa w ust. 7, skutkuje uznaniem dotacji za
wykorzystaną niezgodnie z przeznaczeniem na zasadach, o których mowa w ustawie z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z póżn. zm.).

9. NiezastosoWanie się do wezwania, @ którym. mowa w ust. 2, 6 lub 7, może być podstawą do
natychmiastowego rozwiązania umowy przez Zleceniodawcę.

10. Złożenie sprawozdania końcowego przez Zleceniobiorcę(-ców) jest równoznaczne
z udzieleniem Zleceniodawcy prawa do rozpowszechniania informacji w nim zawartych
w sprawozdaniach, materiałach informacyjnych i promocyjnych oraz innych dokumentach
urzędowych.

@ 10
Zwrot środków finansowych

1. Przyznane środki finansowe dotacji określone w @ 3 ust. 1 oraz uzyskane w związku
z realizacją zadania przychody, w tym odsetki bankowe od przekazanej dotacji,
Zleceniobiorca(-cy) jest/są zobowiązany(—ni) wykorzystać w terminie:
1) 14 dni od--dnia zakończenia realizacji zadania publicznego”),
2) 21 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego 16)
— nie później jednak niż do dnia 31 grudnia każdego roku, w którym jest realizowane
zadanie publiczne. _ .

2. Niewykorzystaną kwotę dotacji przyznaną na dany rok budżetowy Zleceniobiorca(—cy)
jest/są zobowiązany(—ni) zwrócić: ' - -
1) w terminie 15 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa

w @ 2 ust. 117”;
2) w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa

w 5 2 ust. 113”;

13) Dotyczy zadania publicznego finansowanego w sposób określony w 5 3 ust. 1 pkt 1 lit. b i pkt 2
(w transzach). Postanowienie fakultatywne. '

"” Dotyczy zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych.
15) Dotyczy zadania realizowanego w kraju.
16) Dotyczy zadania realizowanego za granicą.
”) Dotyczy” zadania rea1izowanego w kraju.

z”? ' fr:-':fń-ź;ł_ , .- . ff?

nfz-""i Cigar-UY .;?U "1/1



3) odpowiednio do dnia 31 stycznia następnego roku kalendarzowego lub w przypadku
' gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż rok budżetowy, w terminie 15 dni od

dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym moWa w @ 2 ust. 119”.
. Niewykorzystana kwota dotacji podlega zwrotowi na rachunek bankowy Zleceniodawcy

O numerze ............................................................................................. .

. Odsetki od niewykorzystanej kwoty dotacji zwróconej po terminie, o którym mowa
w ust. 2, podlegają zwrotowi w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych na
rachunek bankowy Zleceniodawcy * o numerze

.......................... ' ............ '....... Odsetki nalicza' się, począwszy od dnia
następującego po dniu, w którym upłynął termin zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji.

. Niewykorzystane przychody i odsetki bankowe od przyznanej dotacji podlegają zwrotowi
na zasadach określonych w' ust. 2—4.

. Kwota dotacji:
]) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem,
2) pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości
— podlega zwrotowi wraz z odsetkami w! wysokości określonej jak dla. zaległości

podatkowych, na zasadach określonych w-przepisach o finansach publicznych.

5 11
Rozwiązanie umowy za porozumieniem Stron

.Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia Stron w przypadku wystąpienia
okoliczności, za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności, w tym w przypadku siły
wyższej w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1025, z póżn. zm.), które uniemożliwiają wykonanie umowy.

.W przypadku rozwiązania umowy w trybie określonym w ust. 1 skutki finansowe
' i obowiązek zwrotu środków finansowych Strony określą w protokole.

@ 12
Odstąpienie od umowy przez Zleceniobiorcę(—ców)

.W przypadku uprawdopodobnienia wystąpienia okoliczności uniemożliwiających
wykonanie niniejszej umowy Zleceniobiorca(-cy) może/mogą odstąpić od umowy,
składając stosowne oświadczenie na piśmie nie później niż do dnia przekazania dotacji,
z zastrzeżeniem ust. 2.

. Zleceniobiorca(-cy) może/mogąkodstąpić od umowy, nie później jednak niż, do dnia
przekazania dotacji, jeżeli Zleceniodawca nie przekaże dotacji w terminie określonym
w umowie.

5 13
Rozwiązanie umowy przez Zleceniodawcę

. Umowa może być rozwiązana przez Zleceniodawcę ze skutkiem natychmiastowym
w przypadku:
1) wykorzystywania udzielonej dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrania”

w nadmiernej wysokości lub nienależnie, tj. bez podstawy prawnej;

”” Dotyczy zadania realizowanego za granicą. _ .
.”) Dotyczy umowy zawieranej przez zleceniodawcę będącego jednostką samorządu terytorialnego.

Giri/)(g „
a"

.»- . _ ~ „| .!

w? CPV ZPK/o? %r'

8



2) nieterminowego oraz nienależytego wykonywania umowy, w szczególności
zmniejszenia zakresu rzeczowego realizowanego zadania publicznego;

3) przekazania przez Zleceniobiorcę(-cćw) części lub całości dotacji osobie trzeciej
w sposób niezgodny z niniejszą umową;

4) nieprzedłożenia przez Zleceniobiorce(-ców) sprawozdania z wykonania zadania
publicznego w terminie określonym i na zasadach określonych w niniejszej umowie;

5) odmowy poddania się przez Zleceniobiorcę(-ców) kontroli albo niedoprowadzenia
przez Zleceniobiorcę(—ców) w terminie określonym przez Zleceniodawcę do usunięcia
stwierdzonych nieprawidłowości; _

6) stwierdzenia, że oferta na realizację zadania publicznego była nieważna lub została
złożona przez osoby do tego nieuprawnione.

2. Zleceniodawca, rozwiązując umowe, określi kwotę dotacji podlegającą zwrotowi w wyniku

1

stwierdzenia okoliczności, o których mowa w ust. 1, wraz z odsetkami w wysokości
określonej jak dla zaległości podatkowych, naliczanymi od dnia przekazania dotacji,
termin jej zwrotu oraz nazwę i numer rachunku bankowego, na który należy dokonać
wpłaty.

@ 14
Zakaz zbywania rzeczy zakupionych za środki pochodzące z dotacji

. Zleceniobiorca(—cy) zobowiązuje(-ją) się do niezbywania związanych z realizacją zadania
rzeczy zakupionych na swoją rzecz za środki pochodzące z dotacji przez okres 5 lat od
dnia dokonania ich zakupu. '

2. Z ważnych przyczyn Zleceniodawca może wyrazić zgodę na zbycie rzeczy przed upływem
terminu, o którym mowa w ust. 1, pod warunkiem że Zleceniobiorca(-cy) zobowiąże(-żą)
się przeznaczyć środki pozyskane ze zbycia rzeczy na realizację celów statutowych.

@ 15
Forma pisemna oświadczeń

. Wszelkie zmiany, uzupełnienia i oświadczenia składane w związku z niniejszą umową
wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i mogą być dokonywane w zakresie
niewpływającym na zmianę kryteriów wyboru oferty Zleceniobiorcy(-ców).

2. Wszelkie wątpliwości związane z realizacją niniejszej umowy będą wyjaśniane w formie
pisemnej lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

@ 16
Odpowiedzialność wobec osób trzecich

. Zleceniobiorca(-cy) ponosi(-szą) wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za
szkody powstałe w związku z realizacją zadania publicznego.

W zakresie związanym z realizacją zadania publicznego, w tym z gromadzeniem,
przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich
do systemów informatycznych, Zleceniobiorca(—cy) postepuje(—ją) zgodnie
z postanowieniami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 .z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia



dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz.. UE L 119 z
04.05.2016, str. 1).

5 17
Postanowienia końcowe _

1. W odniesieniu do niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy prawa powszechnie
obowiązującego, w szczególności przepisy ustawy, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych, ustawy zdnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r.— Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) oraz
ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1458, z późn. zm.).

2. W zakresie nieuregulowanym umową stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia
23" kwietnia 1964 r. —— Kodeks cywilny. '

@ 18
Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy '
Strony będą się starały rozstrzygać polubownie. W przypadku braku porozumienia spór
zostanie poddany pod rozstrzygnięcie sądu powszechnego właściwego ze względu na siedzibę
Zleceniodawcy. .

5 19
Niniejsza umowa została sporządzona w ...... jednobrzmiących egzemplarzach, z tego
egzemplarz(y) dla Zleceniobiorcy(-c6w) i ...... dla Zleceniodawcy.

Zleceniobiorca(-cy) : ' Zleceniodawca:

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

ZAŁĄCZNIKI:
1. Oferta. realizacji zadania publicznego. , „
2. Kepia aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji* / pobrany samodzielnie

wydruk komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego
Rejestru Sądowego*.

3. Zaktualizowany harmonogram ”działań.
4. Zaktualizowana kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania.
5 Zaktualizowana szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadanie?”).

' 6. Zaktualizowany opis poszczególnych działań.

POUCZENIE
Zaznaczenie „***, np.: „rejestrze* / ewidencji”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź
i pozostawić prawidłową. Przykład: „rejestrze? / (światłami—*”.

20) Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).

10

”WK./" /,” . , "H.-„f „ , ') .!!".

r.? f/T/L/ gg.: ((,-cz.3? u/

~.)

...!



Konstruując umowę na podstawie niniejszego wzoru, należy stosować się do wskazań zawartych
w przypisach odnoszących się do poszczególnych postanowień.

Umowa ma charakter ramowy. Oznacza to, ze można ją zmieniać, w tym uzupełniać, o ile te zmiany
nie wpływają na zmianę znaczenia istotnych postanowień umowy.

11



Załącznik Nr 3 do konkursu KST.524.10.2021
z dnia.-oaz 10.2021 r.

WZÓR
SPRAWOZDANIE z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,

O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 4 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z POŻN. ZIVI.)

Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania:

Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy
poszczególnych polach oraz w przypisach.

W przypadku pol, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np. „Częścioweili / Końcowe*", oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład: „Gzęśeiewei/ Końcowe*".

Rodzaj sprawozdania Częściowe* / Końcowe*

Okres, za jaki jest składane sprawozdanie

Tytuł zadania publicznego

Nazwa ZIeceniobiorcy(-ców)

Numer umowy, o ile został
Data zawarcia umowy nadany

Część !. Sprawozdanie merytoryczne

1. Opis osiągniętych rezultatów wraz : liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania (należy opisa'
osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwałe oraz w jakim stopniu realizacja
zada nia przyczyniła się do osiągnięcia jego celu)

2. Szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań (opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach
zgodnie z umową, z uwzględnieniem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa wich realizacji; w opisie należy

,.

51.431.539 . -f_Ż/pć'TJGĘfGŁL-ó? Z/



przedstawić również informację o zaangażowanym wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym w realizację działań; w przypadku realizacji
działania przez podmiot niebędący stroną umowy” należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania)

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie wydatków za rok

Lp.
Koszty zgodnie z ,

Rodzaj kosztu umową
(w zł) '

Faktycznie poniesione
wydatki

(w zł)
Koszty realizacji działań

l.1. Działanie 1
I.1.1. Koszt 1
I.1.2. Koszt 2

I.2. Działanie 2
I.2.1. Koszt 1
|.2.2.' Koszt 2

Suma kosztów realizacji zadania
Koszty administracyjne

II.1. Koszt l
II.2. Koszt 2

Suma kosztów administracyjnych
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania zadania publicznego

Lp. Żródło finansowania .
Koszty

zgodnie z
umową

Faktycznie
poniesione wydatki

Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem: zł
1.1 Kwota dotacji zł zł
1.2 Odsetki bankowe od dotacji zł
1.3 Inne przychody zł
Inne środki finansowe ogółem”:
(należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1—2.4) .i

zł
2.1 Środki finansowe własne zł zł
2.2 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego zł zł

2.3

Środki finansowe z innych źródeł publicznychzk 3]
Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki(-tek) sektora finansów
publicznych, który(-ra,-re) przekazałia, y) środki finansowe):
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

zł zł

2.4 Pozostałe?) zł zł
Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem:
(należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2) zł

zł

3.1 Koszty pokryte : wkładu osobowego zł zł

” Dotyczy podzlecenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 16 ust-. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

:) Wypełnićjedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
3) Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki

z funduszy strukturalnych.

”Thx/7.f-
.; "i ,

fix"?! =**”
,.z ..,i (

")
I-_

_I

2



3.2 Koszty pokryte 2 wkładu rzeczowego” 5) ' zł zł
4 Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznegosł % %
5 Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji” % %
6 %Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacjiał %

3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego
(na|eży opisać przychody powstałe podczas realizowanego zadania, które nie były przewidziane w umowie, np.-pochodzące ze sprzedaży
towarów lub usługwytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego)

4. informacje o świadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców zadania (należy wskazać warunki,
na jakich były pobierane świadczenia pieniężne, jaka była faktyczna wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka
była łączna wartość tych świadczeń)

Część III. Dodatkowe informacje

.Ó__,p___„//J .
. A |, .a ._ .. . _] ,

”gwarę/WŚ/

Oświadczamly), że:
1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny ZIeceniobiorcy(—ców);
2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym

i faktycznym;
3) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem

iprzekazywaniem danych osobowych, atakże wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby,
których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.................................................................................................................................................................................

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu Zleceniobiorcow.

W przypadku podpisów nieczytelnych należy czytelnie podać imię i nazwisko osoby podpisującej?)

Data .......................................................

4] Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.”
5] Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może" być również

zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa
transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) wykorzystana w realizacji zadania publicznego.

53 Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

?] Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w Stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy
podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. ' .

3] Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy
podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

9! Nie dotyczy sprawozdania sporządza nego w formie dokumentu elektronicznego.

:!



POUCZENIE
Sprawozdania składa się osobiście lub przesyla przesyłką poleconą na adres Zleceniodawcy w terminie przewidzianym w umowie.
Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 1? lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570,
z późn. zm.), za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.



Załącznik nr 4 do konkursu KST5524.10.2021
z dnia 351102021 r.

Kędzierzyn—Koźle; ...... ..................... 2021 r.

(pieczęć oferenta)

OŚWIADCZENIE OFERENTA

W związku z ubieganiem się przez nasze stowarzyszenie tj. .........................

z siedzibą .................................................................................... o wsparcie realizacji
zadania publicznego ze środków Gminy Kędzierzyn-Koźle oświadczam (~my), że: .

1. nie ubiegam (-'my) sie o środki finansowe z innych źródeł budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle
na to samo zadanie;

2. nie zalegam (—my) z płatnościami wobec Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz nie zalegam (—my)
z płatnościami wobec gminnych jednostek organizacyjnych z tytułu umów cywilno—prawnych
oraz z tytułu zaległości o charakterze publicznoprawnym zgodnie z art. 60 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305). ;

3. jestem (-śmy) właścicielem (-ami) rachunku bankowego nr:

izobowiązuję (-emy) się do zachowanie wskazanego rachunku bankowego do chwili
dokonania ostatecznych rozliczeń 2 Gmina Kedzierzyn—Koźle dotyczących realizacji
przedmiotowego zadania;

4. przeciwko nam nie jest prowadzona egzekucja na podstawie przepisów prawa cywilnego;
5. jesteśmy podmiotem prowadzącym księgowość: (proszę podkreślić właściwą odpowiedż)

' — pełną zgodnie z ustawą z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz.
217 z póżn. zm.); . '

— uproszczoną ewidencję przychodów i kosztów w rozumieniu jw.;
— nie prowadzimy księgowości zgodnie z ustawą jw.; gdyż jesteśmy parafią lub inną

kościelną osoba prawna nieposiadająca statutu organizacji pożytku publicznego.;
- przestrzegam (-my) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1781);
I

6. zapoznałem się z treścią ogłoszenia konkursowego, która jest załącznikiem do zarządzenia Nr
......../KST/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia ........10.202—1 r. w Sprawie

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na WSparcie realizacji zadań publicznych Gminy
Kędzierzyn—Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku;

7. Niżej podpisana (~ne) osoba (-by) posiada (-ają) prawo do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta zgodnie ze statutem organizacji lub innym dokumentem czy rejestrem
ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

(nazwa rej estru)

-------------------------------------------------------------------------------------

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób
upoważnionych do składania oświadczeń woli

w imieniu oferenta)



Załącznik nr 5 do konkursu KST.524.10.2021
z dnia 28.40.2021 r.

Zasady finansowania zadania oraz katalog kosztów kwalifikowanych
możliwych do dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle w ramach zlecania

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych realizacji zadania publicznego
Gminy Kędzierzyn—Koźle będących w zakresie Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu

Miasta Kędzierzyn-Koźle.

1. W ramach kosztów kwalifikowanych zadania sfinansować można działania niezbędne w celu jego
realizacji. Przez koszty kwalifikowane rozumie się: niezbędne, zaplanowane wbudżecie oraz
celowe wydatki poniesione przez podmiot w trakcie realizacji zadania, zapisane w jego księgach
zgodnie z zasadami księgowości (możliwe do zidentyfikowania, zweryfikowania i poparte
dokumentami —— umowami, fakturami, itp.). Są nimi np.:

1) koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania, uwzględnione w kosztmysie
zadania i umieszczone w ofercie;

2) koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane są
z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym
obsługą finansową;

3) koszty spełniające wymogi przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie
wykonawców;

4) koszty faktycznie ponoszone za okres, którego dotyczy umowa;

5) koszty wkładu osobowego rozumianego jako nieodpłatna praca wolontariuszy lub członków
danego podmiotu;

6) koszty udokumentowane i wykazane w ewidencji finansowej;

7) inne koszty, w tym kosZty publikacji i promocji.

2. Wydatki niekwalifikowane to:

1) koszty niezwiązane z zadaniem;

2) koszty pokryte przez inne podmioty dofinansowujące to samo zadanie (zakaz tzw. podwójnego
finansowania wydatku tj. zrefundowanie całkowicie lub częściowo danego wydatku z więcej
niż raz);

3) fundusze rezerwowe (oszczędności na rzecz strat i możliwych przyszłych długów), długi,
odsetki od długów, długi nieściągalne, odsetki i kary;

4) produkcja materiałów i publikacji dla celów komercyjnych;

5) zakup nieruchomości;
6) koszty zakupu środków trwałych w rozumieniu przepisów ustawy o rachunkowości (art. 3 ust. 1

pkt 15 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z póżn.
zm.) 0 wartości początkowej przekraczającej w myśl przepisów podatkowych kwotę, powyżej
której należy dokonywać odpisów amortyzacyjnych (art. 16d ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1406 z póżn. zm.)
oraz art. 22d ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1128 z późn. zm.);

f:: .;7 7 .:? zza/f;.Wa).)



7) podatek od towarów iusług (VAT) wwysokości, wktórej podatnikowi przysługuje prawo
do jego odzyskania lub rozliczenia W deklaracjach składanych do Urzędu Skarbowego, przy _
czym: _ „ . _ _' _

a) oferenci, którzy nie mają praWnej możliwości odzyskania lub rozliczenia podatku
VAT od towarów iusług związanych z realizacją zadania (dla których podatek
VAT „ jest kosztem) ~— sporządzają kosztorysy w kwotach brutto (łącznie
zpodatkiem VAT); ' .

b) oferenci, którzy mają możliwość odzyskania lub rozliczenia podatku VAT'
od towarów iusług związanych zrealizacją zadania (W całości lub w części) —

i Sporządzają kosztorysy w kwotach netto (tj. nie uwzględniają w nich kwot
' ' podatku VAT, które będą podlegały odzyskaniu lub rozliczeniu).

8) koszty związane z umową leasingu, nie będące cżęścią raty leasingowej związanej ze spłatą
kapitału leasingowanych aktywów, W tym w szczególności: marza finansującego, odsetki
od refinansowania wydatków, opłaty ubezpieczeniowe, pozostałe wydatki;

9) finansowanie kosztów działalności gOSpodarczej;

10) działalność polityczną lub religijną;

11) udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym i prawnym; '

12) tworzenie funduszy kapitałowych;

13) zadania, które mają na celu proWadzenie badań naukowych, analiz, studiów;

14) pokrycie straty i refundacja kosztów zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć;
15) pokrywanie kosztów, które wiążą się z bieżącą działalnością oferenta, np. zakup-pieczątek

lub wyrabianie szyldów; .
16) nabywanie kwalifikacji służących realizacji zadania; _

17) koszty, które nie zostaną potwierdzone dokumentem księgowym zgodnie z pkt. 5;
18) koszty procesów sądowych. '

3. Szczegółowa kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania ze wskazaniem pozycji
kosztów jednostkowych W poszczególnych działaniach (koszty realizacji działań i koszty
administracyjne) jeSt podstawą do oceny kwalifikacji kosztów na etapie oceny oferty.

_W ramach kategorii kosztów realizacji działań, oferent dokonuje podziału kosztów na niżej
określone rodzaje:

1) koszty Wynagrodzeń, które dotyczą:
a) zatrudnionych przy bezpośredniej realizacji zadania (także osoby prowadzące _

działalność gospodarczą bezpośrednio pracujące przy realizacji zadania),

'b) zatrudnionych do prowadzenia spraw” administracyjno-księgowych w zakresie
realizacji zadania, ' '

c) umów o pracę, umów zlecenia, umów o dzieło lub innych umów
cywilnoprawnych wraz ze składkami pracodawcy na ubezpieczenia społeczne,
składkami na Fundusz Pracy i Fundusz Gwarantowanych Świadczeń
Pracowniczych,

d) podstawą naliczenia wynagrodzeń są. umowy o pracę, umowy zlecenia, umowy
o dzieło lub inne dokumenty, '

%%%£? Z/



e) koszty wynagrodzeń powinny być udokumentowane rachunkami do umów zleceń
lub o dzieło lub innymi dokumentami z potwierdzeniem wypłaty (wyciąg
bankowy lub podpis potwierdzający odbiór wynagrodzenia wraz z przelewami do
ZUS i US za ostatni miesiąc realizacji zadania dokonanymi do końca trwania
umowy).

2) koszty wyżywienia, czyli koszty środków żywności lub gotowych posiłków dla uczestników
zadania związane bezpośrednio z realizacją zadania;

3) koszty materiałów i wyposażenia w części dotyczącej realizacji zadania;

4) koszty eksploatacyjne związane z lokalem w części zaangażowanej do realizacji zadania:

a) koszt wynajmu pomieszczeń lub ich części związany bezpośrednio z realizacją
zadania,

b) koszty eksploatacji pomieszczeń (wraz z mediami),
o) inne uzasadnione koszty związane z użytkowaniem pomieszczeń przeznaczonych

na realizację zadania.

W ramach kategorii kosztów administracyjnych, oferent dokonuje podziału kosztów na niżej
określone rodzaje:

1) koszty usług telekomunikacyjnych,

2) koszty usług pocztowych,

3) koszty usług bankowych dotyczących bezpośredniej realizacji zadania,

4) koszty usług zleconych wykonawcom zewnętrznym, w przypadku gdy Zleceniobiorca nie
może wykonać samodzielnie czynności będących przedmiotem usług, w części związanej
z realizacją zadania, np. monitoring obiektu, koszty napraw, konserwacji Sprzętu i urządzeń,
usług księgowych.

4. Wydatki. Pod pojęciem kosztu faktycznie poni'esionego w okresie, którego dotyczy umowa należy
rozumieć wydatek poniesiony w znaczeniu kasowym w danym okresie, tj. jako rozchód środków
pieniężnych z kasy lub rachunku bankowego, powodujący faktyczny przepływ środków
pieniężnych od podmiotu. Zasadą jest, że dla uznania kosztu musi zaistnieć jednocześnie koszt
iwydatek.

5. Dowodem poniesienia kosztu jest opłacona faktura VAT lub inny dokument księgowy
o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty. Dowodem zapłaty w przypadku
płatności gotówkowej jest dokument księgowy z adnotacją np. „zapłacono gotówką/forma
płatności: gotówka” lub inny dokument potwierdzający rozchód z kasy podmiotu. Dowodem
zapłaty w przypadku płatności bezgotówkowej jest odpowiedni dokument bankowy
dokumentujący obciążenia rachunku. Za datę poniesienia wydatku przyjmuje się dla wydatków
dokonanych przelewem lub kartą płatniczą — datę obciążenia rachunku, natomiast dla wydatków
dokonanych gotówką - datę faktycznie dokonanej płatności.

6. W opisie umieszczonym na dowodach księgowych powinny znaleźć się następujące elementy:

l) pieczęć oferenta;
2) Opis merytoryczny dokonanej operacji z podpisem osoby koordynującej zadanie;
3) podpisy osób sprawdzaj ących dokument pod względem:

a) merytorycznym, '
b) fonnalno—rachunkowym, _
c) zatwierdzających wydatek do realizacji (osoby odpowiadające za finanse);

("—7 f" „ .?”

**” L L/ Ł/Łr/ćluVM



Dowody księgowe dokumentujące wydatki pokrywane z dotacji powinny również zawierać
adnotację (zgodnie z konkretną umową): _
„Sfmansowano ze środków .”. ........... '. .. Umowa dotacji nr ........... z dnia .............................
Działanie nr ................................Pozycja kosztu .................... Kwota ..........................
Data i podpis .................. ”

7. W przypadku otrzymania dotacji w pełnej wysokości, o jaką oferent wnioskował, złożona oferta
jest wiążąca bez możliwości zmniejszenia wkładu osobowego, wysokości finansowych środków
własnych, środków z innych źródeł, w tym Wpłat i opłat adresatów zadania publicznego
z wyjątkiem sytuacji, kiedy oferent/oferenci umieszczą w ofercie informację o złożeniu wniosków
o dofinansowanie- do organów administracji publicznej lub innych jednostek sektora finansów
publicznych określając, że wniosek czeka na rozstrzygnięcie. W przypadku nieuzyskania dotacji
lub nieuzyskania w pełnej wysokości, kiedy istnieje możliwości realizacji w ograniczonym
zakresie, oferent może dokonać stosownych zmian w ofercie. W przypadku, gdy do oferty były
zastrzeżenia Komisji, podmiot celem aktualizacji musi przedstawić zaktualizowany harmonogram
oraz poprawiony kosztorys (bez możliwości wprowadzenia nowych kosztów). '

8. W przypadku otrzymania dotacji w wysokości mniejszej ”od wnioskowanej, oferent powinien
utrzymać procentowy udział finansowego wkładu własnego lub wkładu ”osobowego
deklarowanego w ofercie w stosunku do otrzymanej dotacji. W uzasadnionym przypadku może
nastąpić zmniejszenie procentowego udziału odpowiedniego wkładu wobec podanego w ofercie,
jednak musi to ,być uzasadnione specyfiką zadania, a przed podpisaniem umowy oferent
zobowiązany jest złożyć pisemne wyjaśnienie przyczyny tych zmian i uzyskać akceptację Gminy.

9. W przypadku, przyznania dotacji w kwocie mniej szej od wnioskowanej, oferent zobowiązany jest
do prżedłożenia zaktualizowanego harmonogramu działań, zaktualizowanej kalkulacji
przewidyWanych kosztów realizacji zadania oraz zaktualizowanego opisu poszczególnych działań,
które stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy.

10. Przez osobowy wkład własny należy rozumieć:

1) Pracę wolontariuszy udokumentowaną zawartymi porozumieniami, ich kartami pracy
lub oświadczeniami wolontariuszy o wykonaniu powierzonych im zadań-; '

2) Pracę członków oferenta udokumentowaną oświadczeniami o wykonaniu powierzonych zadań;

3) Oferent przy szacowaniu wielkości wkładu osobowego bierze pod uwagę zadania, które
powierzy do realizacji wolontariuszom bądż swoim członkom, czas realizacji tych zadań oraz

. koszty, jakie musiałby ponieść zatrudniając odpłatnie osoby; ' - '

4) Szacując wkład osobowy należy pamiętać, że wolontariuszem nie może być beneficjent
' ostateczny zadania.

5) W przypadku wnoszenia do projektu wkładu osobowego wartość tej pracy ustalona zostaje:

a) w przypadku prac pomocniczych, godzina pracy wyceniona jest na nie więcej niż
18,30 zł brutto, '

b) w przypadku prac administracyjnych, godzina pracy wyceniona jest na nie więcej
niż 28,00 zł brutto,

0) w przypadku prac ekspertów i specjalistów, godzina pracy wyceniona jest na nie
więcej niż 60,00 zł brutto,

(1) w przypadku prac ekspertów, specjalistów, których stawki godzinowe
przekraczają maksymalne stawki za godzinę, oferent musi uzasadnić wysokość
wyższej stawki.



11. Przychody uzyskane przy realizacji zadania mogą zostać przeznaczone tylko na realizację zadania,
na które dotacja została przyznana. Jeżeli oferent nie poinformuje Prezydenta Miasta 0 wszystkich
przychodach uzyskanych ztytułu realizacji zadania, zastosowanie mają przepisy ustawy zdnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) dotyczące zwrotu dotacji
pobranej w nadmiernej wysokości.

12. Przy korzystaniu ze środków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle podmiot zobowiązany jest
do stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2021 r. poz. 1129).

Przyjmuję do wiadomości i zobowiązuje się stosować do powyższych zasad:

...............................................................................................

(data i podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

%%%—6%5/


